
Ürün Detayları:
Model adı:  F601HC kauçuk boya yassı demir
Özel:  Profesyonel seramik plaka yassı demir
MOQ:  1-100,000pcs
Ürün boyutu:  Uzunluk 300 * genişlik 30mm
Plaka tipi:  Normal plaka
Logo:  Silkprinted ürün üzerinde, teknik etikette
Tel etiketi:  Özelleştirilmiş
Teknik etiket:  Özelleştirilmiş
Paket:  Folyo iç standı ile PVC kol kutusu
Ana marketler:  Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Asya, Orta Doğu
Fabrika boyutu:  8500 metrekare
Üçüncü taraf denetim raporu:  ISO9001

F601HC'nin Kataloğu:
F601HC, kauçuk boya dijital okuma seramik plaka saç yassı demir, seramik plaka yassı demir, profesyonel saç
yassı demir.

Diğer kabuk renklerinde F601HC:
F601HC Demir saç B ileeksiklik kabuk ve siyah seramik plaka, normal plaka;
F601HC yassı demir, beyaz kabuk ve menekşe tabağı, S plakası. 
Plaka tipi normal plaka olabilir, S plaka istediğiniz kadar.

http://www.hairstraightenersupplier.com/products/Roll-bar_page2.htm


F601HC ayakkabı kutusu:
Ayakkabı kutusu, F601HC'nin hediye kutusu.



 

F601HC'nin pazarlama satış noktaları:
Salon kullanımı için Meslekİ yassı demir
Düzeltme ve şekillendirme için klasik model
Nano gümüş ve turmalin demlenmiş seramik tabak
Negatif iyon oluşturur, saçınızı pürüzsüzleştirir ve parlatır.
Sıcaklığın kolay izlenmesi için LCD dijital sıcaklık okuması
1 inç plaka genişliği, en popüler boyut
360 derece dönebilen kablo, dolaşmayan



Paketleme ve & teslimat:

Paketleme Detayları

* Giftbox paketleme
* GB Boyutu: 10.5 * 30 * 5.4cm
* 20 adet / ctn
* Karton boyutu: 56.8 * 38.5 * 34 cm
* G.W.:8.0KG
* N.W.:15.0KG
* 1 * 20GP = 11000 adet
* 1 * 40GP = 21800 adet

Dteslim detay:  30 günbirdepozito sonrası ys

 

How kullanmak:
Saçınızı iyi bir bakım şampuanı ile yıkayınız. Yıkamadan sonra üfleyerek kurutun. Varken pürüzsüzleştirici ve

bakım şampuanı kullanın. kıvırcık kalın saç. İnce saçlar için hacimli ürünleri tercih etmelisiniz. Saçınızı yıkadıktan

sonra kuru bir havlu verin ve ardından kuru darbeleri uygulayın. Saçları kuruturken, köklerden uçlara kadar

yapın. Saçınızı iyi tarayın ve kontrol edilemeyen kılları çözün. Bu, saç düzleştirme ilk adımını yapar.

Bir sonraki adım, bir ısı koruma spreyi uygulamaktır. Bu adımdan ödün vermeyin ve aynı zamanda daha ucuz bir

ürün seçmeyin. Serumu köklere uygulamaktan kaçının, saçı yağlı yapar. Sorunsuz bir düzleştirme aradığınızda

http://www.stylecraze.com/articles/12-natural-remedies-for-frizzy-hair/


ısı koruması kaçınılmazdır.

Saçı düzleştirmek için hazır hale getirirken, saçı katmanlara, iplere ve bölümlere ayırın. Bu, saçın her bir

bölümünü eşit şekilde odaklamanızı sağlar.

Ütüyü doğru sıcaklığa ayarlayın. Esas olarak saçın uzunluğuna bağlıdır. Kılavuz kılavuzunu dikkatlice takip edin.

Kökten bir inç bırakın ve düzlemeye başlayın. Bir seferde bir kat saç düzleştirin. Bu şekilde, tellerin ve

katmanların her biri için yöntemi tekrarlayın.

Saçta cızırtı veya buhar görürseniz, işlemi hemen durdurun.

Aynada kendinizi görün ve yeni saç stilinin tadını çıkarın.

Ayrıca ilginizi çekebilir:
Biz Babyliss pro doğrultma demir Çin üretici, CHI Çin üretici, profesyonel saç yassı demir üreticisi.
Ayrıca aşağıdaki gibi S plaka ile F601HB sağlar:
1, En çok satan S ayna titanyum plaka şekillendirme demir F601HB
2, Süper S plaka salonu kullanımı titanyum saç demir F601HB

http://www.hairstraightenersupplier.com/products/High-temperature-hair-straightener-EHS-7422.html#.WCPnP_SussA
http://www.hairstraightenersupplier.com/products/Best-selling-S-plate-mirror-titanium-styling-iron-F601HB.html#.WCPm9PSussA
http://www.hairstraightenersupplier.com/products/Super-S-plate-salon-use-titanium-hair-iron-F601HB.html#.WCPnGvSussA



